
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 4030
https://domov-beroun.cz/reality/4030/

 

Byt 1+kk, 35 m², Beroun - Hlinky
V Hlinkách 650, Beroun, Beroun
0 Kč / měsíc
Nabízíme Vám pronájem bytu 1+kk o podlahové ploše 35 m² nedaleko centra Berouna, místní část Hlinky. Byt se nachází v
1.NP cihlového domu s orientací na východ. Skládá se ze vstupní chodby, ze které se po pravé straně vchází do koupelny s
vanou, umyvadlem a přípojkou na pračku. Rovně ze vstupní chodby se vchází do obývací části spojené s kuchyňským
koutem. Ten je vybaven kuchyňskou linkou, elektrickým sporákem, mikrovlnou troubou, digestoří a varnou konvicí. Celý byt
má plovoucí podlahy, v koupelně je dlažba. Do bytu je přiveden telefonní kabel pro internetové připojení. Vytápění bytu je
řešené ústřední kotelnou, která zajišťuje také ohřev teplé vody. Zájemce skládá při podpisu NS vratnou kauci a provizi RK.
Byt je volný po dohodě.

CENA
Cena Nájmu 0 Kč / měsíc
Poznámka + 2.750,- Kč zálohy na služby. Vratná kauce 11.500,- Kč , provize RK 10.285,- Kč
Provize Včetně provize

LOKALITA
Obec Beroun
Ulice V Hlinkách
č. domovní / č. orientační 650 / 650

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 4030
Datum aktualizace 19.03.2019
Druh objektu Cihlová
Vybaveno Částečně
Celková podlahová plocha m2 35
Elektřina Elektro - 380 V, Elektro - 400 V
Zástavba Obchodní a obytná

https://www.domov-beroun.cz/reality/4030/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 4030
https://domov-beroun.cz/reality/4030/

Telekomunikace Telefon, internet
Topení ústřední elektrické
Doprava Vlak, dálnice, silnice, autobus
Datum nastěhování 01.11.2021
Počet podlaží objektu 3
Číslo podlaží v domě 1

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 1+kk
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý
Voda Voda - zdroj pro celý objekt

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída C - Úsporná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//
https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//?=2
https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//?=1
https://www.domov-beroun.cz/reality/4030/

